

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Market Management ApS

Thyrasvej 15, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 42 70 83 21

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Thomas Weldingh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Market Management ApS Thyrasvej 15 3630 Jægerspris CVR-nr.: 42 70 83 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Weldingh, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Market Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med rådgivning om management og bestyrelsesposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.020 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.758 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	23/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-35.020	51.411
Øvrige finansielle omkostninger	-42	716
Resultat før skat	-35.062	52.127
Skat af årets resultat	7.304	-12.452
Årets resultat	-27.758	39.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.675
Disponeret fra overført resultat	-27.758	0
Disponeret i alt	-27.758	39.675

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.304	0
Andre tilgodehavender	162	0
Periodeafgrænsningsposter	646	718
Tilgodehavender i alt	<u>8.112</u>	<u>718</u>
Likvide beholdninger	<u>61.899</u>	<u>92.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.011</u>	<u>92.900</u>
Aktiver i alt	<u>70.011</u>	<u>92.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.917	39.675
Egenkapital i alt	51.917	79.675
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.494	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	162
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.452
Anden gæld	5.600	611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.094	13.225
Gældsforpligtelser i alt	18.094	13.225
Passiver i alt	70.011	92.900

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	39.675	79.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.758	-27.758
	40.000	11.917	51.917

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Market Holding ApS, CVR-nr. 38929445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
